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Competitiewedstrijd AZK
Kalmthout, 25/2/2024

1 - zondag 25 februari 2024 25/02/2024 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Couvreur Fred HOZT/11060/12 1:21.47 1:19.12 241
2. Jacobs Casper HOZT/11064/12 1:33.41 1:24.74 196
3. Leysen Jeroen KST/11091/13 1:31.12 1:29.81 165
4. Stabel Jonathan KST/11085/13 1:40.75 1:36.78 132

13 - 14 jaar

1. Keustermans Lard HOZT/11054/11 1:18.62 1:14.60 288
2. Stabel Jasper KST/11063/11 1:20.36 1:17.88 253
3. Van Mechgelen Arne KST/11064/10 1:25.65 1:22.62 212
4. Geentjens Kobe RSCM/11316/10 1:24.70 1:23.39 206
5. Van Mechgelen Rube KST/11067/10 1:29.11 1:24.84 195
6. Paul Arthur RSCM/11266/11 1:39.25 1:35.28 138
7. Huybrighs Tibo ZS/11110/11 1:38.44 1:36.91 131
8. de Clippele Léon KST/11106/10 NT 1:38.82 124

15 - 16 jaar

1. Sazonov Fedor KST/11047/09 1:06.40 1:05.00 435
2. Declercq Mick MZVA/11137/08 1:22.05 1:17.78 254
3. Amazian Mohammed MZVA/11147/09 NT 1:21.03 224

dis Smans Oscar disZS/11132/08 1:17.23
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

17 jaar en ouder

1. Dryaev Alan RSCM/11408/07 1:13.59 1:12.09 319
2. Druyts Jeroen KST/10133/01 1:10.83 1:14.82 285

dis De Grave Thibault disKST/11022/05 1:06.91
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Melis Vlinder KST/21076/12 1:24.78 1:20.13 350
2. Ooms Bregje HOZT/21059/12 1:39.39 1:34.43 214
3. Van Mechelen Luna KST/21097/13 1:55.59 1:58.59 108
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Competitiewedstrijd AZK
Kalmthout, 25/2/2024

Programmanr. 2, Dames, 100m wisselslag

13 - 14 jaar

1. de Letter Sofie HOZT/21061/10 NT 1:14.37 438
2. Van Bockstal Yoanna HOZT/21075/11 1:19.93 1:17.56 386
3. Van Mechelen Zoë KST/21077/10 1:31.50 1:27.03 273
4. Gers Josephine KST21107/10 NT 1:35.79 205
5. El Oufi Aya MZVA/21145/11 NT 1:42.22 168

15 - 16 jaar

1. Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:15.78 1:16.53 402
2. Michielsen Noor KST/21109/09 1:15.61 1:17.30 390
3. Sen Yasmine MZVA/21138/09 NT 1:27.66 267

dis Lauwereins Helena disZS/21100/08 NT
SW 4.4 - valse start

FF Van Gelder Iza FFKST/21058/08 1:21.06

17 jaar en ouder

1. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:10.21 1:11.25 498
2. Van Loon Tess AZK/21074/06 1:14.82 1:18.75 369
3. Block Lina ZS/21139/07 NT 1:36.30 202

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Maerschalck Pol RSCM/11354/12 NT 37.72 191

13 - 14 jaar

FF Ottevaere Benjamin FFAZK/11081/10 37.14

15 - 16 jaar

1. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 32.25 32.52 299
2. Smans Oscar ZS/11132/08 33.26 33.79 266
3. Jorissen Quinten AZK/11059/09 34.73 34.42 252

17 jaar en ouder

1. Francken Tiebe AZK/11033/06 28.05 27.47 496

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 14:22 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Blaton Ikaterini RSCM/21322/10 38.46 34.28 359
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Competitiewedstrijd AZK
Kalmthout, 25/2/2024

Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Luyten Hanne AZK/21042/08 30.98 30.95 488
2. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 31.43 32.37 427
3. Verbeeck Kira RSCM/21373/09 NT 37.91 265

FF Michielsen Jinthe FFAZK/21048/08 32.94

Programmanr. 5 50m vrije slag 9 - 10 jaar
25/02/2024 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Meerbergen Flo RSCM/21409/15 NT 47.96 109
2. El Oufi Malak MZVA/21146/15 NT 49.91 96

10 jaar, Meisjes

1. Kenis Sterre HOZT/21067/14 39.78 37.73 224
2. Melis Fee KST/21092/14 39.90 41.06 174
3. Dierckx Astrid KST/21111/14 NT 44.08 140

10 jaar, Jongens

1. Leysen Benjamin KST/11090/14 37.63 34.34 202
2. Jacobs Jul HOZT/11066/14 41.19 37.22 158
3. Claessens Lars RSCM/11387/14 NT 39.13 136
4. Adams Mathis KST/11104/14 NT 39.72 130

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 14:29 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Provost Victor RSCM11384/12 NT 45.23 116
2. Lauwers Kamiel RSCM/11397/12 NT 47.64 99
3. Dierinck Bjarne MZVA/11143/13 NT 52.48 74
4. Ikkan Reda Mohamed MZVA/11144/12 NT 52.80 73

dis Ibrahimi Yens disRSCM/11388/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Lauwers Ruben RSCM/11345/10 40.39 39.22 179
2. Engels Kai RSCM/11396/11 NT 45.22 116
3. Van Son Philippe RSCM/11382/11 NT 47.39 101

15 - 16 jaar

1. Geens Warre AZK/11050/09 33.06 32.55 313

17 jaar en ouder

1. Francken Tiebe AZK/11033/06 29.04 28.81 451
2. Dryaev Alan RSCM/11408/07 NT 32.95 302
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Competitiewedstrijd AZK
Kalmthout, 25/2/2024

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 14:34 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Melis Vlinder KST/21076/12 35.31 35.93 347
2. Lazeroms Sien AZK/21078/12 40.76 38.76 276
3. Mattheeusen Ella AZK/21080/13 45.66 42.19 214
4. Meysmans Axelle RSCM/21339/13 NT 43.04 201
5. Vermeiren Linde ZS/21137/12 48.62 44.75 179
6. Op de beeck Mona RSCM/21407/13 NT 45.19 174
7. Douwen Alexia RSCM/21381/12 NT 46.37 161
8. Samire Mariam MZVA/21150/13 NT 1:04.33 60

13 - 14 jaar

1. Luyten Julie AZK/21067/11 36.60 35.53 358

15 - 16 jaar

1. Aernouts Roos AZK/21040/08 34.68 34.34 397
2. Geets Larissa ZS/21108/09 43.27 42.33 212

dis Lauwereins Helena disZS/21100/08 37.81
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Michielsen Jinthe FFAZK/21048/08 32.13

Programmanr. 8 50m schoolslag 9 - 10 jaar
25/02/2024 - 14:41 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Meerbergen Flo RSCM/21409/15 NT 59.50 108
2. El Oufi Malak MZVA/21146/15 NT 1:03.80 87

10 jaar, Meisjes

1. Kenis Sterre HOZT/21067/14 NT 51.62 166
dis Dierckx Astrid disKST/21111/14 NT

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

10 jaar, Jongens

1. Jacobs Jul HOZT/11066/14 NT 53.05 104
dis Claessens Lars disRSCM/11387/14 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Arvicola Zwemclub Kalmthout 25/02/2024 19:52 - pagina 5

Competitiewedstrijd AZK
Kalmthout, 25/2/2024

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 14:44 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lauwers Kamiel RSCM/11397/12 NT 50.37 121
2. Claessens Vic AZK/11079/13 56.78 54.56 95

13 - 14 jaar

1. Van Mechgelen Rube KST/11067/10 45.97 45.58 164
2. Huybrighs Tibo ZS/11110/11 54.28 51.36 114

dis Van Gelder Vincent disZS/11134/11 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

15 - 16 jaar

1. Geens Warre AZK/11050/09 33.40 33.28 421
Van Loon Wies AZK/11073/09 33.92 33.28 421

3. Jorissen Quinten AZK/11059/09 38.07 37.88 285
4. Smans Oscar ZS/11132/08 NT 39.18 258

17 jaar en ouder

1. Thomas Ruben ZS/11054/06 36.78 36.84 310

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 14:48 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Looveren Aster AZK/21070/12 47.25 46.24 230
2. Meysmans Axelle RSCM/21339/13 50.94 48.44 200
3. Van Ginderachter Rosalie RSCM/21338/12 NT 48.60 198
4. Mattheeusen Ella AZK/21080/13 49.50 49.02 193
5. Op de beeck Mona RSCM/21407/13 NT 53.55 148

13 - 14 jaar

1. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 47.94 46.02 234
2. Ben Abdessadak Maram RSCM/21265/10 NT 46.11 232
3. Borremans Liz RSCM/21310/10 NT 48.19 204

15 - 16 jaar

1. Aernouts Roos AZK/21040/08 40.22 42.79 291
2. Geets Larissa ZS/21108/09 49.84 48.92 195

17 jaar en ouder

1. Geens Wenke AZK/21031/07 36.37 37.42 435
2. Block Lina ZS/21139/07 NT 50.18 180
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Competitiewedstrijd AZK
Kalmthout, 25/2/2024

Programmanr. 11 200m wisselslag 9 - 10 jaar
25/02/2024 - 14:53 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Melis Fee KST/21092/14 NT 3:27.50 202
50m: 47.17 200m: 3:27.50

2. Kenis Sterre HOZT/21067/14 3:27.67 3:39.54 171
50m: 53.38 200m: 3:39.54

10 jaar, Jongens

1. Leysen Benjamin KST/11090/14 NT 3:15.13 177
50m: 47.53 200m: 3:15.13

2. Jacobs Jul HOZT/11066/14 3:26.07 3:23.15 157
50m: 47.08 200m: 3:23.15

dis Adams Mathis disKST/11104/14 NT
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 15:01 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Couvreur Fred HOZT/11060/12 32.89 32.41 240
2. Jacobs Casper HOZT/11064/12 37.34 33.75 213
3. Ibrahimi Yens RSCM/11388/12 NT 36.20 172
4. Claessens Vic AZK/11079/13 37.69 38.03 148
5. Provost Victor RSCM11384/12 NT 43.09 102
6. Ikkan Reda Mohamed MZVA/11144/12 NT 44.03 95
7. Dierinck Bjarne MZVA/11143/13 NT 45.34 87

13 - 14 jaar

1. Keustermans Lard HOZT/11054/11 31.56 30.74 282
2. Casteels Vic RSCM/11323/10 33.19 30.88 278
3. Dewulf Joep RSCM/11309/11 32.62 31.35 265
4. Van Mechgelen Arne KST/11064/10 34.59 33.11 225
5. Geentjens Kobe RSCM/11316/10 NT 33.52 217
6. Huybrighs Tibo ZS/11110/11 36.27 36.30 171
7. Van Son Philippe RSCM/11382/11 NT 37.58 154
8. Huygh Daan RSCM/11331/11 40.06 37.77 152

dis Engels Kai disRSCM/11396/11 NT
SW 4.4 - valse start

FF Ottevaere Benjamin FFAZK/11081/10 30.76

15 - 16 jaar

1. Van Loon Wies AZK/11073/09 28.26 28.10 369
2. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 29.12 29.84 308
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Competitiewedstrijd AZK
Kalmthout, 25/2/2024

Programmanr. 12, Heren, 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. De Grave Thibault KST/11022/05 25.84 25.87 473
2. Druyts Jeroen KST/10133/01 26.32 26.99 416
3. Dryaev Alan RSCM/11408/07 NT 27.77 382
4. Thomas Ruben ZS/11054/06 28.69 28.37 358

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 15:08 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Looveren Aster AZK/21070/12 33.82 33.49 320
2. Lazeroms Sien AZK/21078/12 34.63 33.91 309
3. Ooms Bregje HOZT/21059/12 36.18 36.20 254
4. Van Beylen Flora RSCM/21336/12 39.93 37.13 235
5. Douwen Alexia RSCM/21381/12 40.98 40.03 187
6. Samire Mariam MZVA/21150/13 NT 56.51 66

13 - 14 jaar

1. de Letter Sofie HOZT/21061/10 NT 29.71 459
2. Luyten Julie AZK/21067/11 29.79 29.85 453
3. Van Bockstal Yoanna HOZT/21075/11 32.33 31.14 399
4. Blaton Ikaterini RSCM/21322/10 32.71 32.07 365
5. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 31.76 32.28 358
6. Van Mechelen Zoë KST/21077/10 34.13 34.19 301
7. El Oufi Aya MZVA/21145/11 NT 38.82 206

15 - 16 jaar

1. Luyten Hanne AZK/21042/08 28.78 28.71 509
2. Michielsen Noor KST/21109/09 30.44 30.31 432
3. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 29.85 30.44 427
4. Verschueren Louise HOZT/21032/09 32.02 30.83 411
5. Verbeeck Kira RSCM/21373/09 33.43 33.68 315
6. Geets Larissa ZS/21108/09 NT 35.78 263

dis Lauwereins Helena disZS/21100/08 33.56
SW 4.4 - valse start

FF Van Den Bergh Zytka FFzs/21115/09 38.66

17 jaar en ouder

1. Van Dyck Lise KST/20137/03 28.18 28.76 506
2. Geens Wenke AZK/21031/07 30.59 31.87 372

Van Loon Tess AZK/21074/06 30.79 31.87 372
4. Schroeyers Chloë RSCM/21239/07 35.78 35.37 272

dis Block Lina disZS/21139/07 NT
SW 4.4 - valse start
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Competitiewedstrijd AZK
Kalmthout, 25/2/2024

Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 15:26 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 15 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 15:26 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 2:52.99 2:50.44 345
50m: 36.41 100m: 1:19.02 200m: 2:50.44

Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Maerschalck Pol RSCM/11354/12 3:00.43 2:53.99 223
50m: 40.95 100m: 1:25.03 200m: 2:53.99

2. Claessens Vic AZK/11079/13 NT 3:21.50 144
50m: 50.86 100m: 1:44.03 200m: 3:21.50

13 - 14 jaar

1. Casteels Vic RSCM/11323/10 2:42.50 2:40.26 286
50m: 36.78 100m: 1:17.51 200m: 2:40.26

2. Dewulf Joep RSCM/11309/11 2:55.35 2:49.16 243
50m: 40.37 100m: 1:23.72 200m: 2:49.16

3. Huygh Daan RSCM/11331/11 NT 3:04.52 187
50m: 43.50 100m: 1:30.34 200m: 3:04.52

4. Paul Arthur RSCM/11266/11 NT 3:16.03 156
50m: 47.35 200m: 3:16.03

FF Ottevaere Benjamin FFAZK/11081/10 NT

15 - 16 jaar

1. Van Loon Wies AZK/11073/09 NT 2:33.42 326
50m: 36.30 100m: 1:15.20 200m: 2:33.42

2. Amazian Mohammed MZVA/11147/09 2:53.56 2:52.64 229
50m: 39.46 100m: 1:23.05 200m: 2:52.64

17 jaar en ouder

1. De Grave Thibault KST/11022/05 NT 2:16.81 460
50m: 31.19 100m: 1:05.62 200m: 2:16.81

2. Francken Tiebe AZK/11033/06 2:20.84 2:20.97 420
50m: 33.00 100m: 1:09.22 200m: 2:20.97
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Competitiewedstrijd AZK
Kalmthout, 25/2/2024

Programmanr. 17 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 15:42 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Mattheeusen Ella AZK/21080/13 NT 3:19.22 212
50m: 47.60 100m: 1:39.14 200m: 3:19.22

2. Van Beylen Flora RSCM/21336/12 NT 3:19.36 212
50m: 47.00 100m: 1:37.61 200m: 3:19.36

3. Van Ginderachter Rosalie RSCM/21338/12 NT 3:31.58 177
50m: 49.61 100m: 1:43.94 200m: 3:31.58

4. Van Mechelen Luna KST/21097/13 NT 3:56.69 126
50m: 53.90 100m: 1:52.82 200m: 3:56.69

13 - 14 jaar

1. Luyten Julie AZK/21067/11 NT 2:52.62 327
50m: 41.36 100m: 1:26.42 200m: 2:52.62

2. Borremans Liz RSCM/21310/10 3:12.84 3:14.62 228
100m: 1:34.99 200m: 3:14.62

3. Ben Abdessadak Maram RSCM/21265/10 NT 3:15.71 224
50m: 44.25 100m: 1:33.84 200m: 3:15.71

15 - 16 jaar

1. Luyten Hanne AZK/21042/08 NT 2:37.22 432
50m: 36.19 100m: 1:16.16 200m: 2:37.22

2. Michielsen Noor KST/21109/09 2:37.14 2:40.68 405
50m: 36.40 100m: 1:17.49 200m: 2:40.68

3. Aernouts Roos AZK/21040/08 2:36.68 2:41.41 400
50m: 36.94 100m: 1:17.91 200m: 2:41.41

FF Van Gelder Iza FFKST/21058/08 2:52.04

Programmanr. 18 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Couvreur Fred HOZT/11060/12 3:13.33 3:11.71 246
50m: 43.74 100m: 1:33.39 200m: 3:11.71

2. Jacobs Casper HOZT/11064/12 3:41.43 3:37.66 168
50m: 48.10 100m: 1:43.41 200m: 3:37.66

3. Stabel Jonathan KST/11085/13 NT 3:54.44 134
50m: 53.41 100m: 1:54.34 200m: 3:54.44

13 - 14 jaar

1. Keustermans Lard HOZT/11054/11 3:03.38 2:58.09 307
50m: 40.51 100m: 1:25.93 200m: 2:58.09

2. Stabel Jasper KST/11063/11 3:21.39 3:02.87 283
50m: 41.34 100m: 1:28.19 200m: 3:02.87
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Competitiewedstrijd AZK
Kalmthout, 25/2/2024

Programmanr. 18, Jongens, 200m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Lauwers Ruben RSCM/11345/10 NT 3:23.03 207
50m: 44.75 100m: 1:37.00 200m: 3:23.03

15 - 16 jaar

1. Sazonov Fedor KST/11047/09 2:36.32 2:32.75 486
50m: 33.68 100m: 1:12.39 200m: 2:32.75

2. Jorissen Quinten AZK/11059/09 3:16.53 2:59.17 301
50m: 39.57 100m: 1:26.17 200m: 2:59.17

3. Declercq Mick MZVA/11137/08 NT 3:05.19 273
50m: 40.05 100m: 1:28.27 200m: 3:05.19

17 jaar en ouder

1. Druyts Jeroen KST/10133/01 NT 3:06.94 265
50m: 41.12 100m: 1:29.50 200m: 3:06.94

Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 16:07 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Melis Vlinder KST/21076/12 3:35.98 3:21.76 296
50m: 45.12 100m: 1:37.55 200m: 3:21.76

2. Lazeroms Sien AZK/21078/12 3:31.89 3:23.84 287
50m: 45.92 100m: 1:39.07 200m: 3:23.84

3. Van Looveren Aster AZK/21070/12 NT 3:38.61 233
50m: 50.94 100m: 1:47.74 200m: 3:38.61

dis Ooms Bregje disHOZT/21059/12 3:52.84
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

13 - 14 jaar

1. Van Bockstal Yoanna HOZT/21075/11 3:23.72 3:23.40 289
50m: 45.31 100m: 1:37.08 200m: 3:23.40

2. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 NT 3:38.16 234
50m: 50.34 100m: 1:46.53 200m: 3:38.16

3. Gers Josephine KST21107/10 NT 3:40.54 227
50m: 50.12 100m: 1:45.51 200m: 3:40.54

dis de Letter Sofie disHOZT/21061/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. Verschueren Louise HOZT/21032/09 2:56.39 3:01.55 407
50m: 41.00 100m: 1:27.37 200m: 3:01.55

FF Van Den Bergh Zytka FFzs/21115/09 NT
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Competitiewedstrijd AZK
Kalmthout, 25/2/2024

Programmanr. 19, Dames, 200m schoolslag

17 jaar en ouder

1. Van Loon Tess AZK/21074/06 3:09.97 3:12.47 341
50m: 43.13 100m: 1:31.93 200m: 3:12.47

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 16:21 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Leysen Jeroen KST/11091/13 3:07.74 2:58.31 173
50m: 39.35 100m: 1:25.85 200m: 2:58.31

13 - 14 jaar

1. Van Mechgelen Arne KST/11064/10 2:41.25 2:33.25 272
50m: 35.26 100m: 1:14.42 200m: 2:33.25

2. Van Mechgelen Rube KST/11067/10 2:52.83 2:44.94 218
50m: 37.69 100m: 1:19.98 200m: 2:44.94

3. Van Gelder Vincent ZS/11134/11 NT 3:18.08 126
50m: 43.14 100m: 1:34.24 200m: 3:18.08

4. de Clippele Léon KST/11106/10 NT 3:22.69 117
50m: 43.28 100m: 1:35.62 200m: 3:22.69

15 - 16 jaar

1. Geens Warre AZK/11050/09 2:24.26 2:21.49 346
50m: 32.12 100m: 1:08.92 200m: 2:21.49

2. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 2:23.47 2:25.88 316
50m: 35.06 100m: 1:12.70 200m: 2:25.88

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 16:28 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vermeiren Linde ZS/21137/12 NT 3:06.34 207
50m: 40.72 100m: 1:28.00 200m: 3:06.34

13 - 14 jaar

1. Blaton Ikaterini RSCM/21322/10 2:38.17 2:33.94 367
50m: 34.25 100m: 1:13.50 200m: 2:33.94

2. Van Mechelen Zoë KST/21077/10 2:50.52 2:42.31 313
50m: 36.43 100m: 1:18.39 200m: 2:42.31

15 - 16 jaar

1. Sen Yasmine MZVA/21138/09 2:40.89 2:45.26 297
50m: 36.29 100m: 1:17.94 200m: 2:45.26

FF Michielsen Jinthe FFAZK/21048/08 2:24.62
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Competitiewedstrijd AZK
Kalmthout, 25/2/2024

Programmanr. 21, Dames, 200m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Van Dyck Lise KST/20137/03 NT 2:21.64 472
50m: 31.64 100m: 1:07.28 200m: 2:21.64

2. Geens Wenke AZK/21031/07 2:26.94 2:29.14 404
50m: 33.97 100m: 1:12.28 200m: 2:29.14

3. Schroeyers Chloë RSCM/21239/07 2:50.86 2:53.21 258
50m: 39.30 100m: 1:22.59 200m: 2:53.21

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
25/02/2024 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Rscm 1 2:12.60 2:12.50 286
Blaton Ikaterini 10 32.20 Ben Abdessadak Maram 10
Geentjens Kobe 10 Casteels Vic 10

2. Rscm 2 2:25.74 2:25.90 214
Van Ginderachter Rosalie 12 40.22 Dewulf Joep 11
Van Beylen Flora 12 De Maerschalck Pol 12

FF Azk 1 FF NT

11 jaar en ouder

1. Azk 4 NT 2:00.87 377
Geens Warre 09 28.56 Van Loon Tess 06
Van Ginneken Kamil 09 Aernouts Roos 08

2. Hozt 1 2:06.78 2:04.25 347
Keustermans Lard 11 30.54 Verschueren Louise 09
Couvreur Fred 12 de Letter Sofie 10

3. Azk 3 NT 2:06.72 327
Jorissen Quinten 09 30.91 Van Loon Wies 09
Geens Wenke 07 Mattheeusen Ella 13

dis Rscm 3 dis 2:20.63
SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Lauwers Ruben 10 34.42 Borremans Liz 10
Paul Arthur 11 Verbeeck Kira 09

dis Azk 2 dis NT
SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Claessens Vic 13 37.23 Lazeroms Sien 12
Francken Tiebe 06 Van Looveren Aster 12


